常科协〔2009〕6号

★

关于开展常州市第十次自然科学
优秀科技论文征集评选工作的通知

各有关单位：
为了更好地动员和组织全市广大科技工作者以科学发展观为指导，围绕我市科技、经济和社会事业发展的重点、热点和难点问题，积极开展学术研究和交流，推动科技成果向现实生产力转化,促进创新常州、和谐常州建设，根据《常州市自然科学优秀科技论文评奖暂行办法》（常政办发[2005]104号文），今年我市将开展常州市第十次自然科学优秀科技论文评选活动。现将论文申报、评奖工作的有关事项通知如下：
一、申报条件与范围
1、时间要求：限于2007年1月1日至2008年12月31日两年内发表的论文。
2、作者要求：论文作者为常州市所属区域内的科技工作者的自然科学科技论文均可申报。与外市人员合作的论文，我市作者必须是第一作者，方可参评。外地作者受我市有关单位正式委托承担我市经济建设和社会发展课题的研究成果，可以申报参评。
3、资质要求：在经国家出版管理部门批准的刊物上发表或国外（境外）相应刊物上发表的理、工、农、医及交叉学科的论文。未曾公开发表的调查报告、咨询建议、对策研究和地市级以上内部刊物上登载的论文亦可申报。技术工作总结、试验报告、资料汇编、产品和项目的设计方案、技术说明、考察报告等不属评选范围。

4、范围要求：自然科学领域的科技论文均可申报。论文主题可结合常州科技、经济和社会事业发展中的热点、难点和重点问题，结合市委、市政府的中心工作，具有科学性、前瞻性和指导性的学术观点和学术意见，有一定的应用价值。论文应具有较高的学术见解，有理论性研究，有创新性论述，有一定的理论价值。

5、已获市级以上奖励的论文，不再参加申报。
二、申报程序与要求
1、论文申报需要提交以下材料：
（1）《常州市第十次自然科学优秀科技论文申报评审表》一式三份。申报表所填写的论文作者必须与论文原件上一致，否则，将视为论文作者有争议，不予参评。
（2）提交的论文一式四份，一份是原件，三份复印件，复印件应包括所发表杂志的封面、目录及论文正文，并附报论文电子文档（word格式）。如论文以外文形式发表，应同时提供中文摘要。原件核对后当场退还。
2、申报截止时间：2009年3月28日。
3、评审费用：申报论文每篇缴纳评审费50元。
4、申报渠道：论文可经各业务主管部门、市级学术团体、辖市(区)科协、企事业科协、在常高校集中推荐并填写初审意见后向市科协学会部统一申报。个人亦可直接向市科协学会部申报。

5、其它材料：论文被国际检索机构收录的或其所依托科研项目为国家级、省级项目的，需提供相关佐证材料。

三、奖励
1、常州市自然科学优秀科技论文评选设一、二、三等奖，按市评委会制定的具体评选标准施行。

2、对获奖的论文作者，由市政府颁布表彰决定，颁发获奖证书和奖金。

3、获奖证书可作为作者在今后考核、使用、晋升和评定职称时的依据。

自然科学优秀科技论文评选活动是一项严谨的工作，各单位一定要坚持标准，防止弄虚作假，力求真实反映我市自然科学各学科和工程技术领域的学术研究水平。
希各有关单位接通知后抓紧做好组织发动工作，广泛征集论文，按时汇总上报。

常州市第十次自然科学优秀科技论文申报评审表可复印，或到市科协学会部领取，也可从常州科普之窗网（www.czkp.org.cn）上下载。

    联系部门：常州市科协学会部（大庙弄32号）
联 系 人：沈戈、何息忠
联系电话：86619613  　E－MAIL：czkxxhb@163.com
附件：1. 常州市第十次自然科学优秀科技论文申报评审表

          2. 常州市第十次自然科学优秀科技论文申报汇总表

　　　　　　　　　　　　2009年2月5日

主题词：科技　论文　征集　通知
常州市科学技术协会　　　　　　 　2009年2月5日印发

共印130份
附件1：

常州市第十次自然科学优秀科技论文申报评审表

	论文题目

	所属专业

	作者姓名
	年龄
	学历
	职称
	单　　　位

	何时发表于何刊物或何时何种学术会议交流

	论文检索情况（SCI等）

	论文所依托的科研项目情况

	通信地址

	邮编

	电话

	手机

	论文摘要

	初审意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）

年　月　日

	复审意见

年　月　日

	评委会意见

年　月　日

附件2：

常州市第十次自然科学优秀科技论文申报汇总表

（由推荐单位汇总填写）

	论文题目
	作者姓名
	专业类别
	作者单位
	联系电话

常州市科学技术协会

PAGE
— 5 —